
２０１９年６月２０日 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、２０１９年７月１日（月）より、「窓口円貨両替

手数料」の改定を行います。 

誠に勝手ではございますが、今後一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞ、ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

記 

１．改定日      ２０１９年７月１日（月） 

２．改定内容 

（１）窓口円貨両替手数料 

【現行】                   【改定後】 

お取扱枚数 手数料(税込) 

1～49 枚 無料 

50～100 枚 324 円 

101～1,000 枚 432 円 

1,001～2,000 枚 648 円 

2,001 枚以上 1,080 円 

(以降 1,000枚ごと） (432 円を加算) 

 

お取扱枚数 

手数料（税込） 

通帳･ 

キャッシュ 

カード提示 

左記以外 

1～49 枚 無料 324 円 

50～100 枚 324 円 

101～500 枚 432 円 

501～1,000 枚 648 円 

1,001～2,000 枚 1,080 円 

2,001 枚以上 1,512 円 

（以降 1,000 枚ごと） （432 円を加算） 

＊お取扱枚数は、お客様の「ご持参」、または、「お持ち帰り」の紙幣・硬貨の合計枚数 

（多い方）に応じて上記手数料をいただきます。 

＊窓口でのご預金の現金出金に際しまして金種を指定される場合、ご指定のお取扱枚数に応じて、

窓口両替手数料と同額の手数料をいただきます。 

（お取扱枚数は口座単位となります。） 

３．その他 

店頭に説明書をご用意しております。 

以上 

☆本件に関するお問い合わせは、 

京都中央信用金庫 On Your Side 事業部（TEL075-223-8385  FAX075-223-2563） 

までお願い申しあげます。 

 

 「窓口円貨両替手数料」の改定を行います。 


